
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE

CNPJ: 31.237.827/0001-47

NOTA DE EMPENHO
CREDITO: Orgamentario e SuplementarEXERCICIO 2021 P.A.: 1214005 TIPO: NormalEMPENHO 1217001

CLASSIFICAQAO DA DESPESA FICHA: 561 DADOS COMPLEMENTARES
06.17.01 - SECRETARY MUNICIPAL DE EDUCAQAO
12 - Educagao

Dispensa de LicitagaoModalidade:

Licitagao:
Unidade:
Fungao:

Sub-Fungao: 361 - Ensino Fundamental

Programa: 1225 -TRANSPORTE ESCOLAR

Proj. / Ativ.: 2.045 - MANUTENQAO DO TRANSPORTE ESCOLAR

Contrato:

ConvGnio:
339039140000 - Locacao Bens Moveis. Outras Naturezas E
Intang3.3.90.39.00 - Outros Servicos De Terceiros-Pessoa Juridica Subelemento:Elemento:

20 - MDEFonte: lncorporag§o

Despesa Pessoal: R$ 0,00VALOR DO EMPENHO SALDO ATUALSALDO ANTERIOR

11.337,48 5.778,8317.116,31
CREDOR

Cidade: PEIXE - TO
C.N.P.J.: 29.230.061/0001-27
Insc. Est.:

ADS TRANSPORTES, CONSTRUCOES E
Enderego: PAV BRIGGADEIRO EDUARDO GOMES

AEROPORTO

Nome:

Bairro:

HISTORICO
EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER DESPESA COM PRESTACAO DE SERVICO EM LOCACAO DE VEICULO TIPO COMERCIAL (KOMBI) PARA O
TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS, CONFORME DECRETO DE DISPENSA DE LICITACAO 017/2021

ESPECIFICAQAO
Vai. Unitario Valor TotalQuantidadeUnidadeDescrigaoItem

11.337,48TOTAL:
VALOR TOTAL POR onze mil e trezentos e trinta e sete reais, quarenta e oito centavos *«**«

DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CREDITO PROPRIO AUTORIZO A DESPESA

EM : 17/12/2021 EM : 17/12/2021

CESPONSAVEL PELA EMISSAO
CONTADOR

GESTORA
MARIA NELCILENE A REIS

CPF. 463.590.281-15

Datta System Tecnologia - Palmas/TO - Tel:(63) 3212-1518 / 3322-3470


